ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE MIRASSOL D´OESTE

EDITAL N. 004/2019-CA

A DOUTORA EDNA EDERLI COUTINHO, JUÍZA DE DIREITO E DIRETORA
DO FORO EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL DA COMARCA DE MIRASSOL
D’OESTE, no uso de suas atribuições legais e, com fundamento na Lei Federal n.
11.788/08, de 25 de setembro de 2008, da Resolução n. 008/2011/PRES/TP, de 30 de
maio de 2011, na Resolução n. 20/PRES/TP, de 16 de outubro de 2014, e na Resolução
n. 203, de 23 de junho de 2015, do Conselho Nacional de Justiça, c.c. Edital nº
003/2019-CA, de 15/02/2019, deste Juízo, disponibilizado no Diário da Justiça
Eletrônico nº 10438, em 18/02/2019, torna pública a relação provisória dos candidatos
que tiveram suas inscrições deferidas para o Processo Seletivo para Estágio
Curricular Remunerado para estudantes de Nível Superior em Direito para a
Comarca de Mirassol D’Oeste-MT.
DOS RECURSOS
Nos termos do Edital n.003/2019-CA, subitem 9.1 “a”, serão admitidos recursos, no
prazo de 02 (dois) dias úteis a contar da publicação deste Edital, quanto ao
indeferimento do requerimento de inscrição.
Os recursos deverão ser interpostos somente por meio do endereço eletrônico
mirassol.doeste@tjmt.jus.br, através do formulário que ficará disponível no site do
Tribunal de Justiça www.tjmt.jus.br - Serviços/Seleção de Estagiários Fórum de
Mirassol D’Oeste, conforme estabelecido no subitem 9.2 do Edital n.003/2019-CA.
As inscrições com opção de concorrência às vagas destinadas a candidatos negros, nos
termos do item 6 do Edital n.003/2019-CA, constam no anexo com asterisco posterior
ao nome do (a) candidato (a).
Para fins de validação das inscrições foram considerados habilitados os candidatos que
estejam até o limite de 12 (doze) meses da data prevista para a conclusão do curso,
conforme subitem 4.3 do Edital n.003/2019-CA.
Mirassol D’Oeste/MT, 6 de março de 2019.

Edna Ederli Coutinho
Juíza de Direito Diretora do Foro

 em Substituição Legal

Disponibilizado - 07/03/2019 Diário da Justiça Eletrônico - MT - Ed. nº 10448 Caderno de Anexos - 5 de 24

Anexo - Lista de inscrições deferidas – Direito

Inscrição Candidato RG
02 Letícia Rufino Santos 2702416-4
03 Ana Carolina Barreto Lopes             (*) 2906331-0
04 Rafaela de Oliveira Ferrari  24535710
05 Sarah dos Santos Chagas                   (*) 2981952-0
06 Wellington Leonel Alves  2538619-0
07 Bruna Caroline de Castro Pereira   (*) 2498687-9
08 Karinne Batistela Lima 2938369-2
09 Guilherme Dantas Teixeira               (*) 15062104
10 Anielle Roberta Sousa Delmondes    (*) 2731463-4
12 Matheus Guerreiro Faria 22852395
13 Luccas Dantas Teixeira                        (*) 1506217-1
14 Andreia Fernanda Lemes Rojas 1417209-7
15 Isadora de Oliveira Caetano 390335691
16 Bárbara Natália Rodrigues do Carmo (*) 24762016
17 Dhieniffer Thais Rodrigues Leite         (*) 27404137
19 Carlos Alberto Nunes da Cruz Junior 3168349-5
20 Vanessa Eloiza Da Silva 2902366-1
21 Mirela Damacena 01968510176
22 Nicole Cidin Barbosa 2572990-0
25 Jeane Gabriele Miranda Souza  26347199
26 Paola Costa Peruchi  2518767-8
27 Daniela rodrigues dos santos 28545567
28 Delvis Versalli Souza 1957377-4
29 Wilian Leal de Souza 22602607
30 Natalia Tharyane de Matos Corte 78280000
31 Sâmela Santana Almeida 30077737
32 Júlia dos Santos Memória 486616381
33 Pablo Costa Peruchi 25187686
35 Isadora de Oliveira Caetano 390335691
37 Priscila Lorrayne Marchi Dadalto 23811684
38 Luiz Henrique Appolari Guevara 26772060
40 Maria Eduarda Barbosa Peixoto  2890647-0
41 Nathalia de Matos Gonzaga 2357688-0
42 Anna Clara Damacena Teles  2457711-1
43 Valéria Soares 2301390-7
44 Gabriela Cristina de Matos Gonzaga 26717387
45 Lara Volpato Nunes 24966320
46 Ana Paula Mendes de Oliveira             (*) 2723654-4
47 Lucas Eduardo Marques 25708775
48 Larissa Mayra Morais do Nascimento 25603400
49 Jessica Araujo Batista 19404247
50 Cleiziele Brito Souza  25361090
51 Fábio Ribeiro de Souza 1507798 5
52 Julio César Borges de Caravanho 19932278
53 Gabrielly Dias Nogueira                      (*) 29452694

Disponibilizado - 07/03/2019 Diário da Justiça Eletrônico - MT - Ed. nº 10448 Caderno de Anexos - 6 de 24

54 Dalisson de Oliveira Ribeiro  2662253-0
55 Wagner Correa Porto                           (*) 2611002-2
56 Marcos Alessandro Cunha 854552
57 Fábio Henrique Santos Alves  26130246
58 Luis Henrique Mamedes Moraleco 28161998
59 Brenda Cristina da Silva Jamariqueli 22282793
60 Hélida Pessoa Silva  25144448
61 Thiago Gonçalves Avelino                   (*) 18786693
62 Weberson Thiago Dias Gonçalves 28838971
63 Tássila Mayara Sousa do Carmo 3023366-6
64 Franciely Martins Ferreira 2527996-3

(*) inscrições com opção de concorrência às vagas destinadas a candidatos negros.

Disponibilizado - 07/03/2019 Diário da Justiça Eletrônico - MT - Ed. nº 10448 Caderno de Anexos - 7 de 24